
WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121

illl. 1.7 23 00 200 ZARZĄDZENIE nr 0050.46.2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego na sprzedaż agregatu 
prądotwórczego trójfazowego 40 kVA 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm. ) Wójt Gminy Krasne 
zarządza, co następuje: 

§ 1

Postanawia się unieważnić przetarg nieograniczony na sprzedaż agregatu 
prądotwórczego o mocy 40 kVA stanowiącego własność gminy ogłoszonego 
zarządzeniem nr 0050.42.2024 Wójta Gminy Krasne z dnia 22 kwietnia 2024 r.       
w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż agregatu 
prądotwórczego trójfazowego 40kVA 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


